SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Red Kidney gr:400/800/2500

INFORMAZIONI GENERALI:

Red Kidney lessati inscatolati e stabilizzati mediante processo termico
possono essere consumati da soli 0 come ingrediente di una zuppa.

Conserve

dal 1974

Red Kidney Peso netto: g 400/g 800/g 2500
Denominazione:
Note Prodotto in uno stabilimento che produce zuppe vegetali contenenti orzo e farro.
Uso: Da consumarsi come ingrediente base per la preparazione di zuppe,0 possono essere
consumati da soli
Ingredienti: (tutti gli ingredienti non Red Kidney,acqua,sal e,anti ossidante:acido ascorbico.
contengono OGM ed Allergeni)
Materiale: Banda stagnata
Qualita Elettrosaldato,copertura E/1 con protezione interna.A richiesta con smalto internou
Qualita coperchio Protezione interna ed esterna e arichiesta con smalto i formati da 400/800 g possono essere con
| apertura a strappo
M Sigla stabilimento,lotto e orario di
B Codifica produzionetipologia di prodotto Ben visibile
A
L Caratteristiche Standard di riferimento
L
A Chiusura-aggraffatura Conforme dle specifiche
g Specifiche Aspetto esterno Senza difetti-pulita
| Etichettallito Marca e vaori nutrizionali
Aspetto interno Senza difetti,attacchi e punti di
corrosione
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Formato Barattolo Formato | e | P | v o | [ Tmbx | Strati | Tmbali | Altezza
400 75110 IMB.N® KG strato | x X pallet
800 102*118 24/400 | 300X455X11 | 24 12 n° | pdlet| palet | cm
n n
2500 158*150 12/800 | 305*4101*120 | 12 12 6 12 72 151
6 12 72 157
6/2500 | 330*480*160 6 18 5 10 50 173
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Peso netto >2500gr ; >400gr; 800gr secondo quanto
C dichiarato
Peso sgocciolato >1550gr;>240gr;480gr
A >60% peso netto dichiato
R Rotti (con cotiledoni liberi) * 8% su peso sgocciolato
A Danneggiati (con buccia apertaoltre il 50 % * 12 % su peso sgocciolato
T della circonferenza)
Macchiati e scuri * 3 % su peso sgocciolato
T . Ammuffiti e forati Assenti
E Fisiche Bucce « 30 barattolo 400 g
| Vuoto * 5cmHg
S Corpi estranei e pietre Assenti
T Liquidi di copertura pH54-64
I sde +1,0%
C | Chimiche
H
E Consistenza morbida
Odore Gradevol e caratteristico
Or gan olettriche Sapore Tipico senza retrogusto
Colore Caratteristico,rosso/marrone
Micr obiologiche | Test microbiologico Stabile dopo incubazione a 55°C x 7gge 37° C x
14 g9
Muffe (su succo) <40 % (Howard)
Valore energetico Kj 222 [ kcal 53 GDA* 3%
Proteine 449 (Guideline <1%
Grassi totali 039 za"y t 0%
=S — — . mounts)sono
Z Di cui saturi 00g -) - 2%
O< le Quantitain
N CZ> Colesterolo 0,049 base ad un 0%
<§E S _Car_b0|drat| _ 539 consumo di 23 %
¥ Di cui zuccheri 00g 2000 Kcal 9%
25 Fibre 5849 EURODIET | 5%
Zz Sdle 0,30g
Shelf-life: 36 mesi dalladatadi produzione
Temperatura di Il prodotto integro,a temperatura ambiente,in luogo fresco ed asciutto
conservazione lontano dafonti di calore,il prodotto una volta aperto va consumato
Requisiti dietetici speciali-Specia Dietary Requirements
Il prodotto soddisfa le seguenti affermazioni Si/no
|doneo per vegetariani ova latticini Si
|doneo per vegani Si
|doneo per vegani Si
Idoneo per dieta Kosher Si ma non certificato
Idoneo per dieta Halal Si ma non certificato
Idoneo per Celiaci Si
Prodotto da agricoltura biologica Si
Assenza di prodotti geneticamente modificati Si
(GMO)
Assenzadi caffeina Si
Assenza di dolcificanti Si
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Presenza di allergeni e prodotti che dannointolleranze
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Il prodotto & libero da Si/No | La presenza e attribuitaa
Prodotti di origine animale Si
Grassi animali Si
Cereali contenenti glutine Si
Uova e prodotti derivati Si
Pesce e prodotti derivati Si
Arachidi e prodotti derivati Si
Soia e prodotti derivati Si
Latte e prodotti derivati Si
Noci,Mandorle,nocciole,noce brasiliana,noce Si
pecan,pistacchio,macadamia e prodotti derivati
Sedano e prodotti derivati Si
Lupino e prodotti derivati Si
Molluschi e prodotti derivati Si
Mostarda e prodotti derivati Si
Semi di sesamo e prodotti derivati Si
Biossidido di zolfo e solfiti in concentrazione Si
superiore a 10ppm

Carne trattata meccanicamente Si
Coloranti naturali Si
Coloranti artificiali Si
Aromi artificiali Si
Aromi naturali Si
Conservanti Si
Glutammato monopodico (E621) Si
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